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Wprowadzenie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Szanowni Państwo, 
 
 
Z przyjemnością przekazuję na Państwa ręce niniejszą ofertę, która ma na celu 
przybliŜenie głównego przedmiotu naszej działalności, jakim jest tworzenie 
i rozwój oprogramowania. 
 
Mam nadzieję, Ŝe przedstawione informacje spotkają się z zainteresowaniem 
z Państwa strony i zachęcą do dalszych kontaktów z nami. W przypadku 
pojawienia się jakichkolwiek pytań, serdecznie zapraszam do kontaktu. 
 
 
Z powaŜaniem, 
 

 
 
 
Kinga Turek 

Sales Manager 
 
tel.: 0048 71 341 06 96 
e-mail: kturek@power.com.pl 
 
 

 
Power Media S.A. 
ul. Kiełbaśnicza 24 
50-110 Wrocław 
 
www.power.com.pl 
 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000281947  
NIP: PL - 898-16-47-572  
REGON: 931082394  
Kapitał zakładowy: 640 000 zł (w pełni opłacony)  
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Power Media S.A. - podstawowe informacje 
 

 
Profil Spółki 
 
Power Media to giełdowa spółka informatyczna specjalizująca się w realizacji 
zaawansowanych projektów IT dla klientów w Polsce i na świecie. Podstawowym 
źródłem przychodów firmy jest tworzenie oprogramowania, rekrutacja 
i outsourcing kadr IT oraz prowadzenie pierwszego w Polsce, serwisu księgowości 
internetowej ifirma.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doświadczenie firmy w branŜy informatycznej sięga 1997 roku. 
 
JuŜ od ponad 11 lat Power Media skutecznie wprowadza w Ŝycie innowacyjne 
rozwiązania informatyczne, zwłaszcza w zakresie aplikacji internetowych. 
Znajdują się wśród nich zaawansowane technologicznie systemy e-commerce, 
systemy do zarządzania i archiwizacji danych, wszelkiego rodzaju systemy 
CRM i CMS, systemy mailingowe i inne. 
 
Dzięki komplementarności świadczonych usług Power Media moŜe indywidualnie 
dostosować się do potrzeb klienta. Stąd teŜ firmy z nami współpracujące chętnie 
korzystają z kilku naszych usług jednocześnie, np. zlecając nam rekrutację 
inŜynierów oraz powierzając nam rozwój oprogramowania. 
 
Jest to nowoczesne rozwiązanie organizacyjne zapewniające ciągłą rozbudowę 
działu IT o wykwalifikowanych specjalistów. UmoŜliwiamy Państwu ograniczenie 
wydatków wykorzystanych na proces rekrutacji i szkoleń nowo zatrudnionych 
pracowników, jak równieŜ gwarantujemy znaczące obniŜenie kosztów organizacji 
miejsca pracy ze względu na moŜliwość wykonywania części obowiązków 
w siedzibie Power Media. 
 
Poza tym Power Media jest twórcą i załoŜycielem pierwszego w Polsce serwisu 
księgowości internetowej ifirma.pl, który umoŜliwia małym firmom samodzielne,  
zgodne z obowiązującymi przepisami, a przede wszystkim bezpieczne 
prowadzenie księgowości przez Internet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Jako spółka giełdowa Power Media prowadzi otwartą politykę wobec swoich 
klientów oraz inwestorów. To dzięki ich zaufaniu moŜemy się dynamicznie 
rozwijać, nieustannie poprawiając jakość naszych usług.  
 
Na chwilę obecną firma zatrudnia ponad 180 osób, spośród których 80 procent 
stanowią informatycy i specjaliści z zakresu telekomunikacji. Power Media kładzie 
silny nacisk na profesjonalizm i odpowiednie wyszkolenie swoich pracowników, 
dzięki czemu moŜe poszczycić się wdroŜeniem wielu zaawansowanych rozwiązań 
informatycznych oraz duŜym zaangaŜowaniem kadry w prowadzone przez firmę 
projekty badawcze. 
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Tworzenie oprogramowania 
 

 
Zakres usług w zakresie programowania 
 
Power Media posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu i realizacji 
róŜnorodnych projektów informatycznych. Firma specjalizuje się w tworzeniu 
kompletnych systemów dedykowanych, które są dopasowane do indywidualnych 
preferencji klienta. 
 
NajwaŜniejszym celem firmy jest dostarczanie oprogramowania o wymaganej 
funkcjonalności w ustalonym z klientem terminie. WiąŜe się to bezpośrednio 
z wizją przedsiębiorstwa, gdzie za priorytet ustala się nawiązanie i utrzymanie 
wieloletniej współpracy z klientem, tak aby stworzone oprogramowanie było 
zawsze odpowiednio rozwijane i rozbudowywane zgodnie ze zmieniającymi się 
wymaganiami biznesowymi. 
 
Usługi firmy obejmują kaŜdy etap realizacji projektu, od analizy wymagań 
do wdroŜenia i utrzymywania systemu. Na Ŝyczenie klienta moŜliwe jest 
wykonanie wszystkich lub tylko wybranych usług z poniŜszej listy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W tworzonym oprogramowaniu wykorzystywane są takie technologie jak: 
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Tworzenie oprogramowania 
 

 

Projekty „pod klucz” 
 
W swojej 11-letniej historii Power Media zrealizowała dziesiątki projektów 
informatycznych dla klientów z wielu branŜ. Uzyskane dzięki temu doświadczenie 
stanowi ogromną bazę wiedzy i umiejętności. Pozwala to firmie budować systemy 
o róŜnej wielkości, indywidualnie dostosowane do stopnia złoŜoności ich otoczenia 
i otaczających je procesów biznesowych, ze zróŜnicowanymi interfejsami 
uŜytkownika. 
 
Spośród nowatorskich projektów własnych, wszystkie wykonywane są 
w standardzie „pod klucz”, co oznacza, Ŝe klient otrzymuje od firmy w pełni 
działający i gotowy do uŜytku produkt lub ukończony moduł do wykorzystania 
w istniejących juŜ systemach informatycznych. 
 
W zaleŜności od zapotrzebowania klienta Power Media bierze pełną 
odpowiedzialność za rozwój całej aplikacji lub tylko za wybrany obszar projektu 
oprogramowania. Elastyczne podejście do realizowanych projektów umoŜliwia 
bardzo sprawne zarządzanie nimi, a poza tym daje gwarancje efektywnego 
wykorzystania posiadanych zasobów ludzkich. Metodyka współpracy i realizacji 
projektu jest zawsze dopasowana do oczekiwań klienta, a technologie uŜywane w 
projekcie są dobierane tak, aby był on wykonany w moŜliwie jak najkrótszym 
czasie, przy zachowaniu załoŜeń związanych z funkcjonalnością, bezpieczeństwem 
i wydajnością systemu. 
 
 

Outsourcing projektów informatycznych 
 
Istotną działalnością firmy jest równieŜ świadczenie outsourcingu usług 
informatycznych. Przy tego typu współpracy dostępne są dwie opcje – usługa 
informatyczna moŜe być realizowana w siedzibie klienta lub teŜ w siedzibie Power 
Media. Dzięki rozbudowanej usłudze rekrutacyjnej w sposób szybki i efektywny 
pozyskujemy zasoby do budowania zespołów dla naszych klientów. 
 
Do grona naszych klientów w zakresie outsourcingu zaliczają się m.in.: 
 
 
 
 
 
 

Typowe projekty informatyczne 
 
Power Media wykonuje projekty informatyczne dla wielu firm z Polski oraz kieruje 
część swoich usług takŜe na eksport, głównie do Wielkiej Brytanii, Francji, krajów 
skandynawskich i Niemiec. 
 
Na chwilę obecną współpracujemy z kilkoma firmami jednocześnie. Znajduje się 
wśród nich m.in. PlusNet plc – brytyjska spółka telekomunikacyjna naleŜąca 
do Grupy Kapitałowej British Telecom, czy Travelplanet.pl S.A. – największy polski 
broker usług turystycznych. 
 
Zwykle w skład zespołów projektowych wchodzi od 2 do 10 programistów. Jednak 
na uwagę zasługuje fakt, iŜ firma w bardzo krótkim okresie czasu jest gotowa, 
aby zbudować o wiele większy zespół – w duŜej mierze dzięki prowadzonemu 
w trybie ciągłym procesowi rekrutacyjnemu. 
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Portfolio naszych projektów 
 

 
SAD Sp. z o.o. dla Apple IMC Poland 
AppleStore 
Celem projektu było uruchomienie oficjalnego sklepu internetowego z produktami 
Apple w Polsce. Funkcjonalność obejmuje równieŜ współpracę z dystrybutorami 
oraz klientami edukacyjnymi. Zarządzanie sklepu jest w pełni oparte 
o profesjonalny interfejs www. 
 
X-Serve, OSX, WebObjects, Java, C, FCGI, FrontBase 
 
 

SAD Sp. z o.o. dla TVN24 / Superstacja 
System Archiwizacji Materiałów Wideo (inStudio) 
Celem projektu było stworzenie biblioteki klipów wideo uŜywanych w 24-godzinnej 
informacyjnej stacji telewizyjnej. Powstały system ułatwia tworzenie i zarządzanie 
bazą danych materiałów multimedialnych. System Archiwizacji Materiałów Wideo, 
który później uzyskał nazwę inStudio, składa się z kilku modułów. Pierwszy, 
będący aplikacją desktopową dla systemu Mac OS X, słuŜy do archiwizacji 
materiałów. Drugim jest zaawansowana aplikacja internetowa słuŜąca 
do przeszukiwania archiwum i uzyskiwania dostępu do znajdujących się w nim 
materiałów. inStudio zawiera takŜe aplikację słuŜącą do zarządzania całym 
systemem (zarządzanie tworzeniem kopii bezpieczeństwa i uprawnieniami 
uŜytkowników). 
 
Apple WebObjects, Cocoa, PostgreSQL, Apple Mac OS X, Apple QuickTime 
 
 

Travelplanet.pl S.A. 
WdroŜenie i kompleksowa obsługa systemu informatycznego 
Współpraca ze spółką akcyjną Travelplanet.pl – największym polskim brokerem 
usług turystycznych on-line, opiera się na wprowadzeniu pełnej obsługi wymiany 
danych pomiędzy serwisem internetowym, a poszczególnymi touroperatorami. 
Działania Power Media miały na celu stworzenie skutecznego rozwiązania 
umoŜliwiającego wybieranie oraz zakup imprez turystycznych przez Internet. W 
dalszej kolejności rozpoczęto implementację zupełnie nowych funkcjonalności 
takich jak: kalkulator wycieczki czy formularz zamówieniowy z moŜliwością 
płatności on-line. 
 
ASP.NET, C# 2.0, MS SQL Server 2005 Enterprise 
 
 

OneMileUp Inc. (Stany Zjednoczone) 
Ground Space Management System 
Celem projektu było opracowanie systemu do zarządzania powierzchnią lotnisk 
i planowania systemu usług naziemnych. Pozwala na efektywne 
zagospodarowanie wykorzystania przestrzeni hangarów i ramp w czasie, 
zaplanowanie usług serwisowych oraz harmonogramu przylotów i odlotów. 
  
Apple WebObjects, Scallable Vector Graphics (SVG), Javascript, PostgreSQL 
 
 

ToDoo S.A.R.L. (Francja) 
Regitao – The First Angolan Registrar 
Celem projektu było uruchomienie pierwszego w Angoli internetowego rejestru 
dla domen. System umoŜliwia zarejestrowanie lub odnowienie domeny za pomocą 
strony www. Przy uŜyciu przejrzystego interfejsu graficznego moŜliwe jest ręczne 
skonfigurowanie adresu serwera DNS i WHOIS. Projekt ma charakter szczególnie 
innowacyjny, gdyŜ całość jest efektem międzynarodowej współpracy i dotyczy 
w znacznej mierze rozwoju i promocji Internetu w jednym z afrykańskich państw. 
 
Servlets + JSP, Hibernate, iText, Tomcat, PostgreSQL, PowerDNS, Bind, EPP, FRED 
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Referencje 
 

 
SAD Sp. z o.o. 
„Nasza współpraca z firmą Power Media S.A. rozpoczęła się w 2002 roku. Celem 
pierwszego zrealizowanego na nasze zlecenie projektu było uruchomienie sklepu 
internetowego z produktami Apple w Polsce, który dostępny jest pod adresem 
sklep.apple.pl. Kolejny projekt obejmował stworzenie przez firmę Power Media 
systemu archiwizacji materiałów wideo uŜywanych przez naszego klienta – TVN24 
Sp. z o.o. Powstały system, później nazwany inStudio ułatwia stacji telewizyjnej 
tworzenie i zarządzanie bazą danych materiałów filmowych. Firma Power Media 
przygotowała i wdroŜyła system inStudio takŜe u innego naszego klienta – w 
telewizji Superstacja Sp. z o.o. Zaprojektowane i dostarczone przez Power Media 
S.A. rozwiązania spełniają wszystkie nasze oczekiwania. Jesteśmy zadowoleni 
z jakości i terminowości wykonanych usług. Stwierdzamy, Ŝe zostały one 
wykonane z naleŜytą starannością i sumiennością. Cenimy sobie zaangaŜowanie 
i kompetencje pracowników Power Media S.A. Rekomendujemy firmę Power Media 
S.A. jako wiarygodnego i sprawdzonego dostawcę rozwiązań informatycznych.” 
 
 

Superstacja Sp. z o.o. 
„Firma Power Media S.A. dostarczyła Superstacja kompletny 
system do archiwizacji plików medialnych. Przedstawiona przez Power Media 
oferta, była kompletna i gwarantowała spełnienie standardów i wymogów 
zamawiającego. Tak teŜ było po implementacji i uruchomieniu systemu. Cały 
proces wdroŜenia systemu przebiegał wedle wcześniej ustalonych zasad 
i terminów. Biorąc pod uwagę rzetelność oferty, elastyczność i szybkość działania, 
z całą pewnością moŜemy polecić Power Media S.A. jako firmę godną zaufania 
i solidnego partnera w biznesie.” 
 
 

Travelplanet.pl S.A. 
„Od początku sierpnia 2007 firma Power Media współpracuje z nami w zakresie 
tworzenia naszych portali internetowych. Jesteśmy bardzo zadowoleni 
z dotychczasowego przebiegu tej współpracy. Zespół pracujący nad projektami 
dla nas posiada wysokie kwalifikacje techniczne oraz interpersonalne. Dodatkowo 
programiści Power Media zawsze starają się dogłębnie zrozumieć zagadnienia 
biznesowe, nad którymi pracują i dzięki temu są w stanie wspierać nas równieŜ 
w kwestiach pozatechnicznych. Obecnie Power Media świadczy dla naszej firmy 
usługi w zakresie: rozwoju oprogramowania w technologii ASP.NET (język C#), 
inŜynierii baz danych, usług webmasterskich. Firma Power Media potrafi równieŜ 
w bardzo sprawny i wygodny dla nas sposób dopasowywać skład zespołu 
projektowego do naszych bieŜących potrzeb. Z pełnym przekonaniem 
chcielibyśmy polecić firmę Power Media jako godnego zaufania dostawcę 
rozwiązań informatycznych, mając jednocześnie nadzieję na dalszą owocną 
współpracę.” 
 
 

Optimal Wellness Center (www.mercola.com) 
„We kindly would like to recommend the team of programmers from Power Media, 
who developed a fully featured e-commerce solution for Mercola.com. Within four 
years of cooperation Power Media team proved the highest level of technical 
competences, communications skills and mixture of flexibility and creativity, which 
all together allowed them to reach project goals with superb quality and 
absolutely within budget. Power Media developers also revealed full scale 
of flexibility in terms of team size, which in some stages reached up to 5 
programmers. Power Media developed complicated eCommerce applications from 
scratch and maintained our applications & servers on a day to day basis. They 
also created many administrative interfaces and reported tools that turned the 
site into a very successful business. If you have any further questions, please do 
not hesitate to contact me.” 
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Korzyści płynące ze współpracy z Power Media S.A. 
 
 

Posiadamy duŜe doświadczenie w branŜy IT 
 

Firma posiada 11-letnie doświadczenie i dziesiątki ukończonych projektów o czym 
z całą pewnością świadczy nasze portfolio oraz zgromadzone referencje. Zespół 
Power Media to wykwalifikowani specjaliści i osoby od lat związane z branŜą 
informatyczną. 

 
Tworzymy systemy informatyczne o róŜnej wielkości 
 

Wśród zrealizowanych przedsięwzięć informatycznych moŜecie Państwo znaleźć 
bardzo rozbudowane i zaawansowane technologicznie systemy składające 
się z wielu modułów o róŜnym przeznaczeniu i wielu zastosowaniach, jak równieŜ 
znacznie prostsze rozwiązania opracowywane na indywidualne zlecenie klienta. 

 
Posiadamy umiejętność szybkiego budowania zespołów 
projektowych 
 

Doświadczenie nauczyło nas aby efektywnie wykorzystywać potencjał tkwiący w 
pracy zespołowej, dzięki czemu korzystając z rozbudowanego działu rekrutacji, 
potrafimy skutecznie budować nowe zespoły programistów i wdraŜać je do ściśle 
określonych projektów. 

 
Dostosowujemy nasze działania indywidualnie dla kaŜdego 
klienta 
 

Power Media dostarcza systemy dedykowane, które są ściśle dostosowane 
do indywidualnych potrzeb i sposobu funkcjonowania Państwa firmy. Realizacja 
tego typu projektów stanowi dla nas wyzwanie, którego się zawsze chętnie 
podejmujemy. W trosce o prawidłowy i satysfakcjonujący przebieg współpracy 
przywiązujemy duŜą uwagę do zapewnienia wysokiego standardu usług 
oraz utrzymywania jak najlepszych relacji z klientami – udzielając wsparcia 
równieŜ po zakończeniu projektu. 

 
Gwarantujemy oszczędność kosztów 
 

Koszty postrzegamy z perspektywy inwestycji w wysokiej jakości usługę, gdzie 
potencjał oszczędności związany jest elastycznością naszej pracy, szybkością 
wdroŜenia danego rozwiązania informatycznego oraz zdolnością integracji 
z innymi systemami i dostosowania do indywidualnych potrzeb klienta. 

 
Prowadzimy jawną i otwartą politykę wobec klientów 
i inwestorów 
 

Status spółki akcyjnej zobowiązuje nas do prowadzenia pełnej księgowości 
i badania sprawozdań finansowych, a wszystkie raporty bieŜące i okresowe 
umieszczone są na naszej stronie internetowej. 

 
Zapewniamy poufność i bezpieczeństwo danych 
 

Firma dokłada wszelkich starań aby wszystkie dane i dokumentacje 
wykorzystywane w poszczególnych projektach przechowywane były 
z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. Informacje dotyczące naszych klientów nie 
udostępniane są osobom trzecim i nie zaangaŜowanym w określoną sprawę 
pracownikom firmy. 


